
Ankunft Arrival     Offenbach(Main)Hbf
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

0:00
0:01
Mo*

e 8
e 97928

Offenbach(M)Ost 23:58
*ab 19. Jun

4

0:20 RE 50
RE 4539

Fulda 23:11 – Neuhof(Kr Fulda) 23:21 –
Flieden 23:26 – Schlüchtern 23:33 –
Steinau(Straße) 23:39 –
Bad Soden-Salmünster 23:44 –
Wächtersbach 23:49 – Gelnhausen 23:56 –
Langenselbold 0:03 – Hanau Hbf 0:12

2

0:24
20. bis
26. Jun

RE 55
RE 4636

Würzburg Hbf 22:26 –
Würzburg-Zell 22:30 –
Veitshöchheim 22:33 –
Thüngersheim 22:38 –
Retzbach-Zellingen 22:41 –
Himmelstadt 22:44 –
Karlstadt(Main) 22:48 – Wernfeld 22:55 –
Gemünden(Main) 23:09 –
Langenprozelten 23:12 –
Lohr Bahnhof 23:19 – Partenstein 23:24 –
Wiesthal 23:30 – Heigenbrücken 23:34 –
Laufach 23:40 – Hösbach 23:44 –
Aschaffenburg Hbf 23:52 –
Kleinostheim 23:56 –
Rückersbacher Schlucht 23:59 –
Dettingen(Main) 0:02 – Kahl(Main) 0:06 –
Großkrotzenburg 0:09 –
Großauheim(Kr Hanau) 0:12 –
Hanau Hbf 0:17

2

0:31
Mo*

e 8
e 97930

Offenbach(M)Ost 0:28
*ab 19. Jun

4

0:37
Mo

e 8
e 97929

Wiesbaden Hbf 23:18 – Mainz Hbf 23:32 –
Mainz-Bischofsheim 23:40 –
Rüsselsheim 23:46 –
Flughafen/Airport 0:00 –
Frankfurt-Niederrad 0:12 –
Frankfurt(M)Hbf 0:25 –
Frankfurt(M)Süd 0:32
> 28. Aug bis 9. Okt von Raunheim 23:49

4

0:40
20. bis
26. Jun

RE 55
RE 4639

Frankfurt(Main)Hbf 0:30 –
Frankfurt(Main)Süd 0:36

3

0:54 RB 51
RB 15540

Frankfurt(Main)Hbf 0:44 –
Frankfurt(Main)Süd 0:50

3

1:00
1:01
Mo*

e 8
e 97932

Offenbach(M)Ost 0:58
*ab 19. Jun

4

1:11
Mo

e 8
e 97931

Wiesbaden Hbf 23:48 – Mainz Hbf 0:02 –
Mainz-Bischofsheim 0:10 –
Rüsselsheim 0:16 –
Flughafen/Airport 0:30 –
Frankfurt-Niederrad 0:38 –
Frankfurt(M)Hbf 1:00 –
Frankfurt(M)Süd 1:06
> 28. Aug bis 9. Okt von Raunheim 0:19

4

1:17
Sa, s

RE 50
RE 4541

Fulda 0:07 – Neuhof(Kr Fulda) 0:18 –
Flieden 0:23 – Schlüchtern 0:30 –
Steinau(Straße) 0:36 –
Bad Soden-Salmünster 0:41 –
Wächtersbach 0:46 – Gelnhausen 0:53 –
Langenselbold 1:00 – Hanau Hbf 1:09

2

1:33
Mo*

e 8
e 97933

Wiesbaden Hbf 0:18 – Mainz Hbf 0:32 –
Mainz-Bischofsheim 0:40 –
Rüsselsheim 0:46 –
Flughafen/Airport 1:00 –
Frankfurt-Niederrad 1:08 –
Frankfurt(M)Hbf 1:22 –
Frankfurt(M)Süd 1:29
> 28. Aug bis 9. Okt von Raunheim 0:49
*ab 19. Jun

4

2:00 — 5:00
2:12
Sa, s

RB 51
RB 15560

Frankfurt(Main)Hbf 2:02 –
Frankfurt(Main)Süd 2:08

3

4:51 RB 51
RB 15500

Frankfurt(Main)Hbf 4:40 –
Frankfurt(Main)Süd 4:46

3

5:00
Sa, s

RB 51
RB 15561

Wächtersbach 4:16 – Wirtheim 4:20 –
Haitz-Höchst 4:24 – Gelnhausen 4:28 –
Hailer-Meerholz 4:31 –
Niedermittlau 4:35 – Langenselbold 4:39 –
Rodenbach(b Hanau) 4:43 –
Wolfgang(Kr Hanau) 4:47 – Hanau Hbf 4:52

2

5:02
w außer Sa

RB 51
RB 15501

Wächtersbach 4:18 – Wirtheim 4:22 –
Haitz-Höchst 4:26 – Gelnhausen 4:30 –
Hailer-Meerholz 4:33 –
Niedermittlau 4:37 – Langenselbold 4:41 –
Rodenbach(b Hanau) 4:45 –
Wolfgang(Kr Hanau) 4:49 – Hanau Hbf 4:54

2

5:08 RE 50
RE 4501

Fulda 4:00 – Neuhof(Kr Fulda) 4:10 –
Flieden 4:14 – Schlüchtern 4:22 –
Steinau(Straße) 4:27 –
Bad Soden-Salmünster 4:33 –
Wächtersbach 4:38 – Gelnhausen 4:45 –
Langenselbold 4:52 – Hanau Hbf 5:00

2

5:28
w

RE 50
RE 4500

Frankfurt(Main)Hbf 5:19 –
Frankfurt(Main)Süd 5:24

3

5:33
s

RE 50
RE 4546

Frankfurt(Main)Hbf 5:24 –
Frankfurt(Main)Süd 5:29

3

5:34
w außer Sa

RE 55
RE 4601

Frankfurt(Main)Hbf 5:24 –
Frankfurt(Main)Süd 5:30

3

5:47
w außer Sa

RE 50
RE 4547

Bebra 3:59 – Bad Hersfeld 4:09 –
Hünfeld 4:25 – Fulda 4:37 –
Neuhof(Kr Fulda) 4:46 – Flieden 4:51 –
Schlüchtern 4:59 – Steinau(Straße) 5:04 –
Bad Soden-Salmünster 5:09 –
Wächtersbach 5:15 – Gelnhausen 5:23 –
Langenselbold 5:30 – Hanau Hbf 5:39

2

5:51
Sa, s

RB 51
RB 15502

Frankfurt(Main)Hbf 5:42 –
Frankfurt(Main)Süd 5:47

3

5:52
w außer Sa

RB 51
RB 15542

Frankfurt(Main)Hbf 5:42 –
Frankfurt(Main)Süd 5:47

3

5:58
w außer Sa

RE 85
VIA 25120

Groß-Umstadt Wiebelsbach 5:00 –
Groß-Umstadt Mitte 5:04 –
Groß-Umstadt Klein-Umstadt 5:09 –
Babenhausen Langstadt 5:12 –
Babenhausen(Hess) 5:21 –
Mainhausen Zellhausen 5:26 –
Seligenstadt(Hess) 5:29 –
Hainburg Hainstadt 5:34 –
Hanau Klein-Auheim 5:37 – Hanau Hbf 5:50

2

6:00
6:03 RB 51

RB 15537
Bad Soden-Salmünster 5:14 –
Wächtersbach 5:20 – Wirtheim 5:24 –
Haitz-Höchst 5:27 – Gelnhausen 5:31 –
Hailer-Meerholz 5:35 –
Niedermittlau 5:39 – Langenselbold 5:43 –
Rodenbach(b Hanau) 5:47 –
Wolfgang(Kr Hanau) 5:51 – Hanau Hbf 5:55
> So von Wächtersbach

2

6:08
24., 25. Jun

RE 55
RE 4644

Aschaffenburg Hbf 5:36 –
Kleinostheim 5:41 –
Dettingen(Main) 5:45 – Kahl(Main) 5:49 –
Großkrotzenburg 5:52 –
Großauheim(Kr Hanau) 5:55 –
Hanau Hbf 6:00

2

6:10
w außer Sa

RE 55
RE 4600

Würzburg Hbf 4:19 – Würzburg-Zell 4:23 –
Veitshöchheim 4:27 – Thüngersheim 4:32 –
Retzbach-Zellingen 4:36 –
Himmelstadt 4:39 – Karlstadt(Main) 4:43 –
Wernfeld 4:50 – Gemünden(Main) 4:53 –
Langenprozelten 4:57 –
Lohr Bahnhof 5:04 – Partenstein 5:09 –
Wiesthal 5:15 – Heigenbrücken 5:19 –
Laufach 5:25 – Hösbach 5:28 –
Aschaffenburg Hbf 5:36 –
Kleinostheim 5:41 –
Dettingen(Main) 5:45 – Kahl(Main) 5:49 –
Großkrotzenburg 5:52 –
Großauheim(Kr Hanau) 5:55 –
Hanau Hbf 6:00
> ab 12. Sep Abfahrt in Würzburg Hbf 4:16,
Würzburg-Zell 4:20, Veitshöchheim 4:24,
Thüngersheim 4:28, Retzbach-Zellingen 4:31,
Himmelstadt 4:34, Karlstadt(Main) 4:38,
Wernfeld 4:43

2

6:17
s

RE 50
RE 4543

Fulda 5:07 – Neuhof(Kr Fulda) 5:18 –
Flieden 5:23 – Schlüchtern 5:30 –
Steinau(Straße) 5:36 –
Bad Soden-Salmünster 5:41 –
Wächtersbach 5:46 – Gelnhausen 5:53 –
Langenselbold 6:00 – Hanau Hbf 6:09

2



Ankunft Arrival     Offenbach(Main)Hbf
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

6:17
w außer Sa

RB 51
RB 15539

Bad Soden-Salmünster 5:28 –
Wächtersbach 5:33 – Wirtheim 5:37 –
Haitz-Höchst 5:41 – Gelnhausen 5:45 –
Hailer-Meerholz 5:48 –
Niedermittlau 5:52 – Langenselbold 5:56 –
Rodenbach(b Hanau) 6:00 –
Wolfgang(Kr Hanau) 6:04 – Hanau Hbf 6:09

2

6:23
w

RE 50
RE 4503

Fulda 5:15 – Neuhof(Kr Fulda) 5:25 –
Flieden 5:29 – Schlüchtern 5:37 –
Steinau(Straße) 5:42 –
Bad Soden-Salmünster 5:47 –
Wächtersbach 5:53 – Gelnhausen 6:00 –
Langenselbold 6:07 – Hanau Hbf 6:16

2

6:37 RE 50
RE 4502

Frankfurt(Main)Hbf 6:26 –
Frankfurt(Main)Süd 6:33

3

6:40
w außer Sa

RE 55
RE 4640

Gemünden(Main) 5:19 –
Langenprozelten 5:23 –
Lohr Bahnhof 5:29 – Partenstein 5:35 –
Wiesthal 5:40 – Heigenbrücken 5:45 –
Laufach 5:50 – Hösbach 5:54 –
Aschaffenburg Hbf 6:09 –
Kleinostheim 6:14 –
Dettingen(Main) 6:19 – Kahl(Main) 6:24 –
Hanau Hbf 6:32

2

6:44 RE 55
RE 4603

Frankfurt(Main)Hbf 6:34 –
Frankfurt(Main)Süd 6:40

3

6:49
w außer Sa

RE 85
VIA 25121

Erbach(Odenw) 4:52 –
Erbach(Odenw) Nord 4:54 –
Michelstadt 4:57 – Bad König Zell 5:01 –
Bad König 5:04 –
Höchst Mümling-Grumbach 5:08 –
Höchst(Odenw) 5:12 –
Höchst Hetschbach 5:14 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 5:23 –
Otzberg Lengfeld 5:27 –
Reinheim(Odenw) 5:31 –
Ober Ramstadt 5:37 – Mühltal 5:40 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 5:44 –
Darmstadt Ost 5:47 –
Darmstadt Nord 5:53 –
Frankfurt(Main)Hbf 6:38 –
Frankfurt(Main)Süd 6:44
> Erbach(Odenw) – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 
25158

3

6:53 RB 51
RB 15504

Frankfurt(Main)Hbf 6:42 –
Frankfurt(Main)Süd 6:48

3

6:57 RB 51
RB 15503

Wächtersbach 6:12 – Wirtheim 6:16 –
Haitz-Höchst 6:20 – Gelnhausen 6:24 –
Hailer-Meerholz 6:27 –
Niedermittlau 6:31 – Langenselbold 6:35 –
Rodenbach(b Hanau) 6:39 –
Wolfgang(Kr Hanau) 6:43 – Hanau Hbf 6:48

2

7:00
7:00
w außer Sa

RE 85
VIA 25122

Erbach(Odenw) 5:48 – Michelstadt 5:51 –
Bad König 5:57 – Höchst(Odenw) 6:02 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 6:12 –
Groß-Umstadt Mitte 6:16 –
Babenhausen(Hess) 6:27 –
Seligenstadt(Hess) 6:36 –
Hainburg Hainstadt 6:42 –
Hanau Klein-Auheim 6:45 – Hanau Hbf 6:50

1

7:00
Sa

RE 85
VIA 25152

Groß-Umstadt Wiebelsbach 6:20 –
Groß-Umstadt Mitte 6:24 –
Babenhausen(Hess) 6:32 –
Seligenstadt(Hess) 6:39 –
Hainburg Hainstadt 6:44 – Hanau Hbf 6:50

1

7:10 RE 55
RE 4602

Würzburg Hbf 5:15 – Würzburg-Zell 5:19 –
Veitshöchheim 5:22 – Thüngersheim 5:27 –
Retzbach-Zellingen 5:30 –
Himmelstadt 5:33 – Karlstadt(Main) 5:38 –
Wernfeld 5:44 – Gemünden(Main) 5:48 –
Langenprozelten 5:51 –
Lohr Bahnhof 5:59 – Partenstein 6:04 –
Wiesthal 6:10 – Heigenbrücken 6:14 –
Laufach 6:19 – Hösbach 6:22 –
Aschaffenburg Hbf 6:37 –
Kleinostheim 6:42 –
Dettingen(Main) 6:46 – Kahl(Main) 6:51 –
Großkrotzenburg 6:54 – Hanau Hbf 7:02
> ab 12. Sep Abfahrt in Würzburg Hbf 5:12,
Würzburg-Zell 5:16, Veitshöchheim 5:19,
Thüngersheim 5:23, Retzbach-Zellingen 5:26,
Himmelstadt 5:29, Karlstadt(Main) 5:33,
Wernfeld 5:38

2

7:18 RE 50
RE 4505

Fulda 6:07 – Neuhof(Kr Fulda) 6:18 –
Flieden 6:23 – Schlüchtern 6:30 –
Steinau(Straße) 6:36 –
Bad Soden-Salmünster 6:41 –
Wächtersbach 6:46 – Gelnhausen 6:53 –
Langenselbold 7:00 – Hanau Hbf 7:09

2

7:37 RE 50
RE 4504

Frankfurt(Main)Hbf 7:26 –
Frankfurt(Main)Süd 7:33

3

7:40
24., 25. Jun

RE 55
RE 4605

Frankfurt(Main)Hbf 7:30 –
Frankfurt(Main)Süd 7:36

3

7:47
w außer Sa

RE 85
VIA 25321

Erbach(Odenw) 5:48 – Michelstadt 5:51 –
Bad König 5:57 – Höchst(Odenw) 6:02 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 6:12 –
Groß-Umstadt Mitte 6:16 –
Babenhausen(Hess) 6:27 –
Seligenstadt(Hess) 6:36 –
Hainburg Hainstadt 6:42 –
Hanau Klein-Auheim 6:45 –
Hanau Hbf 6:50 –
Offenbach(Main)Hbf 7:06 –
Frankfurt(Main)Süd 7:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 7:38 –
Frankfurt(Main)Süd 7:43
> Erbach(Odenw) – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 
25122

3

7:48
w außer Sa

RE 55
RE 4642

Gemünden(Main) 6:37 –
Langenprozelten 6:40 –
Lohr Bahnhof 6:47 – Partenstein 6:52 –
Wiesthal 6:57 – Heigenbrücken 7:02 –
Laufach 7:07 – Hösbach 7:10 –
Aschaffenburg Hbf 7:19 –
Kleinostheim 7:23 –
Dettingen(Main) 7:27 – Kahl(Main) 7:31 –
Hanau Hbf 7:40

2

7:53 RB 51
RB 15506

Frankfurt(Main)Hbf 7:42 –
Frankfurt(Main)Süd 7:48

3

8:00
8:01
s

RE 85
VIA 25322

Groß-Umstadt Wiebelsbach 7:12 –
Groß-Umstadt Mitte 7:16 –
Groß-Umstadt Klein-Umstadt 7:20 –
Babenhausen Langstadt 7:23 –
Babenhausen(Hess) 7:29 –
Mainhausen Zellhausen 7:34 –
Seligenstadt(Hess) 7:37 –
Hainburg Hainstadt 7:42 –
Hanau Klein-Auheim 7:45 – Hanau Hbf 7:50

1

8:02
Sa, s

RB 51
RB 15505

Wächtersbach 7:18 – Wirtheim 7:22 –
Haitz-Höchst 7:26 – Gelnhausen 7:30 –
Hailer-Meerholz 7:33 –
Niedermittlau 7:37 – Langenselbold 7:41 –
Rodenbach(b Hanau) 7:45 –
Wolfgang(Kr Hanau) 7:49 – Hanau Hbf 7:55

2

8:03
w außer Sa

RB 51
RB 15543

Bad Soden-Salmünster 7:12 –
Wächtersbach 7:18 – Wirtheim 7:22 –
Haitz-Höchst 7:26 – Gelnhausen 7:30 –
Hailer-Meerholz 7:33 –
Niedermittlau 7:37 – Langenselbold 7:41 –
Rodenbach(b Hanau) 7:45 –
Wolfgang(Kr Hanau) 7:49 – Hanau Hbf 7:55

2

8:08
24., 25. Jun

RE 55
RE 4604

Würzburg Hbf 6:37 –
Retzbach-Zellingen 6:49 –
Karlstadt(Main) 6:54 –
Gemünden(Main) 7:05 –
Langenprozelten 7:08 –
Lohr Bahnhof 7:15 – Partenstein 7:20 –
Wiesthal 7:25 – Heigenbrücken 7:29 –
Aschaffenburg Hbf 7:43 –
Kleinostheim 7:47 –
Dettingen(Main) 7:51 – Kahl(Main) 7:55 –
Hanau Hbf 8:02

2

8:10
w außer Sa

RE 55
RE 4604

Würzburg Hbf 6:37 –
Retzbach-Zellingen 6:49 –
Karlstadt(Main) 6:54 –
Gemünden(Main) 7:05 –
Langenprozelten 7:08 –
Lohr Bahnhof 7:15 – Partenstein 7:20 –
Wiesthal 7:25 – Heigenbrücken 7:29 –
Aschaffenburg Hbf 7:43 –
Kleinostheim 7:47 –
Dettingen(Main) 7:51 – Kahl(Main) 7:55 –
Hanau Hbf 8:01
> ab 12. Sep Abfahrt in Retzbach-Zellingen 6:47,
Karlstadt(Main) 6:52

2



Ankunft Arrival     Offenbach(Main)Hbf
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

8:17 RE 50
RE 4507

Fulda 7:07 – Neuhof(Kr Fulda) 7:18 –
Flieden 7:23 – Schlüchtern 7:30 –
Steinau(Straße) 7:36 –
Bad Soden-Salmünster 7:41 –
Wächtersbach 7:46 – Gelnhausen 7:53 –
Langenselbold 8:00 – Hanau Hbf 8:09

2

8:37 RE 50
RE 4506

Frankfurt(Main)Hbf 8:26 –
Frankfurt(Main)Süd 8:33

3

8:44 RE 55
RE 4607

Frankfurt(Main)Hbf 8:34 –
Frankfurt(Main)Süd 8:40

3

8:49 RE 85
VIA 25123

Darmstadt Hbf 7:20 –
Darmstadt Nord 7:25 –
Darmstadt-Kranichstein 7:28 –
Dieburg 7:42 – Münster(Hessen) 7:45 –
Eppertshausen 7:48 –
Rödermark-Ober Roden 7:57 –
Rödermark-Urberach 8:00 –
Dreieich-Offenthal 8:04 –
Dreieich-Götzenhain 8:09 –
Dreieich-Dreieichenhain 8:11 –
Dreieich-Weibelfeld 8:14 –
Dreieich-Sprendlingen 8:16 –
Dreieich-Buchschlag 8:20 –
Frankfurt(Main)Hbf 8:38 –
Frankfurt(Main)Süd 8:44
> s von Erbach(Odenw) 7:11
> Sa, s kein Halt in Darmstadt-Kranichstein, Dieburg,
Münster(Hessen), Eppertshausen,
Rödermark-Ober Roden, Rödermark-Urberach,
Dreieich-Offenthal, Dreieich-Götzenhain,
Dreieich-Dreieichenhain, Dreieich-Weibelfeld,
Dreieich-Sprendlingen, Dreieich-Buchschlag, Abfahrt
in Darmstadt Nord 8:13, auch Halt in
Erbach(Odenw) Nord, Michelstadt, Bad König Zell,
Bad König, Höchst Mümling-Grumbach,
Höchst(Odenw), Höchst Hetschbach,
Groß-Umstadt Wiebelsbach, Otzberg Lengfeld,
Reinheim(Odenw), Ober Ramstadt, Mühltal,
Darmstadt TU-Lichtwiese, Darmstadt Ost
> Sa von Erbach(Odenw) 7:06
> Darmstadt Hbf – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 
25348

3

8:53 RB 51
RB 15508

Frankfurt(Main)Hbf 8:42 –
Frankfurt(Main)Süd 8:48

3

8:59
w außer Sa

RE 85
VIA 25124

Groß-Umstadt Wiebelsbach 8:20 –
Groß-Umstadt Mitte 8:24 –
Babenhausen(Hess) 8:32 –
Seligenstadt(Hess) 8:39 –
Hainburg Hainstadt 8:44 – Hanau Hbf 8:50

2

8:59
Sa

RE 85
VIA 25154

Erbach(Odenw) 7:54 – Michelstadt 7:58 –
Bad König 8:04 – Höchst(Odenw) 8:09 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 8:18 –
Groß-Umstadt Mitte 8:22 –
Babenhausen(Hess) 8:30 –
Seligenstadt(Hess) 8:37 –
Hainburg Hainstadt 8:44 – Hanau Hbf 8:50

2

8:59
s

RE 85
VIA 25324

Groß-Umstadt Wiebelsbach 8:18 –
Groß-Umstadt Mitte 8:22 –
Babenhausen(Hess) 8:30 –
Seligenstadt(Hess) 8:37 –
Hainburg Hainstadt 8:44 – Hanau Hbf 8:50

2

9:00
9:03 RB 51

RB 15507
Wächtersbach 8:16 – Wirtheim 8:20 –
Haitz-Höchst 8:24 – Gelnhausen 8:28 –
Hailer-Meerholz 8:31 –
Niedermittlau 8:35 – Langenselbold 8:40 –
Rodenbach(b Hanau) 8:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 8:48 – Hanau Hbf 8:55

2

9:11 RE 55
RE 4606

Würzburg Hbf 7:37 –
Retzbach-Zellingen 7:50 –
Karlstadt(Main) 7:55 –
Gemünden(Main) 8:05 –
Langenprozelten 8:08 –
Lohr Bahnhof 8:16 – Partenstein 8:21 –
Wiesthal 8:26 – Heigenbrücken 8:30 –
Aschaffenburg Hbf 8:43 –
Kleinostheim 8:47 –
Dettingen(Main) 8:51 – Kahl(Main) 8:55 –
Hanau Hbf 9:02
> ab 12. Sep kein Halt in Retzbach-Zellingen,
Karlstadt(Main), Gemünden(Main),
Langenprozelten, Abfahrt in Würzburg Hbf 8:00,
Lohr Bahnhof 8:19, Partenstein 8:24, Wiesthal 8:29,
Heigenbrücken 8:33

2

9:16
Sa, s

RE 50
RE 4509

Fulda 8:07 – Neuhof(Kr Fulda) 8:18 –
Flieden 8:23 – Schlüchtern 8:30 –
Steinau(Straße) 8:36 –
Bad Soden-Salmünster 8:41 –
Wächtersbach 8:46 – Gelnhausen 8:53 –
Langenselbold 9:00 – Hanau Hbf 9:09

2

9:17
w außer Sa

RE 50
RE 4509

Fulda 8:07 – Neuhof(Kr Fulda) 8:18 –
Flieden 8:23 – Schlüchtern 8:30 –
Steinau(Straße) 8:36 –
Bad Soden-Salmünster 8:41 –
Wächtersbach 8:46 – Gelnhausen 8:53 –
Langenselbold 9:00 – Hanau Hbf 9:09

1

9:17
Sa, s

RE 55
RE 4647

Frankfurt(Main)Hbf 9:01 –
Frankfurt(Main)Süd 9:14
> ab 16. Sep Abfahrt in Frankfurt(Main)Süd 9:13

3

9:37 RE 50
RE 4508

Frankfurt(Main)Hbf 9:26 –
Frankfurt(Main)Süd 9:33

3

9:40
24., 25. Jun

RE 55
RE 4609

Frankfurt(Main)Hbf 9:30 –
Frankfurt(Main)Süd 9:36

3

9:47
w außer Sa

RE 85
VIA 25323

Erbach(Odenw) 8:06 –
Erbach(Odenw) Nord 8:08 –
Michelstadt 8:11 – Bad König Zell 8:16 –
Bad König 8:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 8:23 –
Höchst(Odenw) 8:29 –
Höchst Hetschbach 8:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 8:42 –
Otzberg Lengfeld 8:45 –
Reinheim(Odenw) 8:50 –
Ober Ramstadt 8:59 – Mühltal 9:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 9:06 –
Darmstadt Ost 9:09 –
Darmstadt Nord 9:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 9:38 –
Frankfurt(Main)Süd 9:43
> Erbach(Odenw) – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 
25164

3

9:53 RB 51
RB 15510

Frankfurt(Main)Hbf 9:42 –
Frankfurt(Main)Süd 9:48

3

9:59
w außer Sa

RE 85
VIA 25326

Babenhausen(Hess) 9:27 –
Seligenstadt(Hess) 9:34 –
Hainburg Hainstadt 9:43 – Hanau Hbf 9:51

1

10:00
10:02 RB 51

RB 15509
Wächtersbach 9:16 – Wirtheim 9:20 –
Haitz-Höchst 9:24 – Gelnhausen 9:28 –
Hailer-Meerholz 9:31 –
Niedermittlau 9:35 – Langenselbold 9:40 –
Rodenbach(b Hanau) 9:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 9:48 – Hanau Hbf 9:55

2

10:08
24., 25. Jun

RE 55
RE 4608

Bamberg 7:26 – Haßfurt 7:42 –
Schweinfurt Hbf 7:56 –
Würzburg Hbf 8:37 –
Retzbach-Zellingen 8:50 –
Karlstadt(Main) 8:55 –
Gemünden(Main) 9:05 –
Langenprozelten 9:08 –
Lohr Bahnhof 9:15 – Partenstein 9:20 –
Wiesthal 9:25 – Heigenbrücken 9:29 –
Aschaffenburg Hbf 9:43 –
Kleinostheim 9:47 –
Dettingen(Main) 9:51 – Kahl(Main) 9:55 –
Hanau Hbf 10:02

2

10:17 RE 50
RE 4511

Fulda 9:07 – Neuhof(Kr Fulda) 9:18 –
Flieden 9:23 – Schlüchtern 9:30 –
Steinau(Straße) 9:36 –
Bad Soden-Salmünster 9:41 –
Wächtersbach 9:46 – Gelnhausen 9:53 –
Langenselbold 10:00 – Hanau Hbf 10:09

2

10:37 RE 50
RE 4510

Frankfurt(Main)Hbf 10:26 –
Frankfurt(Main)Süd 10:33

3

10:44 RE 55
RE 4611

Frankfurt(Main)Hbf 10:34 –
Frankfurt(Main)Süd 10:40

3



Ankunft Arrival     Offenbach(Main)Hbf
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

10:49 RE 85
VIA 25125

Eberbach 8:38 – Hesseneck Kailbach 8:48 –
Hesseneck Schöllenbach 8:52 –
Beerfelden Hetzbach 8:59 –
Erbach(Odenw) 9:06 –
Erbach(Odenw) Nord 9:08 –
Michelstadt 9:11 – Bad König Zell 9:16 –
Bad König 9:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 9:23 –
Höchst(Odenw) 9:29 –
Höchst Hetschbach 9:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 9:41 –
Otzberg Lengfeld 9:44 –
Reinheim(Odenw) 9:49 –
Ober Ramstadt 9:59 – Mühltal 10:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 10:06 –
Darmstadt Ost 10:08 –
Darmstadt Nord 10:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 10:38 –
Frankfurt(Main)Süd 10:44
> Eberbach – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 25166

3

10:52 RB 51
RB 15512

Frankfurt(Main)Hbf 10:42 –
Frankfurt(Main)Süd 10:48

3

10:59
w außer Sa

RE 85
VIA 25126

Groß-Umstadt Wiebelsbach 10:20 –
Groß-Umstadt Mitte 10:24 –
Babenhausen(Hess) 10:32 –
Seligenstadt(Hess) 10:39 –
Hainburg Hainstadt 10:44 –
Hanau Hbf 10:50

1

11:00
11:00
Sa, s

RE 85
VIA 25138

Erbach(Odenw) 9:50 – Michelstadt 9:58 –
Bad König 10:04 – Höchst(Odenw) 10:09 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 10:18 –
Groß-Umstadt Mitte 10:22 –
Babenhausen(Hess) 10:30 –
Seligenstadt(Hess) 10:37 –
Hainburg Hainstadt 10:44 –
Hanau Hbf 10:50

1

11:03 RB 51
RB 15511

Wächtersbach 10:15 – Wirtheim 10:19 –
Haitz-Höchst 10:23 – Gelnhausen 10:27 –
Hailer-Meerholz 10:30 –
Niedermittlau 10:35 –
Langenselbold 10:40 –
Rodenbach(b Hanau) 10:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 10:48 –
Hanau Hbf 10:55

2

11:11 RE 55
RE 4610

Würzburg Hbf 9:37 –
Retzbach-Zellingen 9:50 –
Karlstadt(Main) 9:55 –
Gemünden(Main) 10:05 –
Langenprozelten 10:08 –
Lohr Bahnhof 10:15 – Partenstein 10:20 –
Wiesthal 10:25 – Heigenbrücken 10:29 –
Aschaffenburg Hbf 10:43 –
Kleinostheim 10:47 –
Dettingen(Main) 10:51 –
Kahl(Main) 10:55 – Hanau Hbf 11:02
> ab 12. Sep kein Halt in Retzbach-Zellingen,
Karlstadt(Main), Gemünden(Main),
Langenprozelten, Abfahrt in Würzburg Hbf 9:45,
Lohr Bahnhof 10:16, Partenstein 10:21,
Wiesthal 10:27, Heigenbrücken 10:31

2

11:17 RE 50
RE 4513

Fulda 10:07 – Neuhof(Kr Fulda) 10:18 –
Flieden 10:23 – Schlüchtern 10:30 –
Steinau(Straße) 10:36 –
Bad Soden-Salmünster 10:41 –
Wächtersbach 10:46 – Gelnhausen 10:53 –
Langenselbold 11:00 – Hanau Hbf 11:09

2

11:37 RE 50
RE 4512

Frankfurt(Main)Hbf 11:26 –
Frankfurt(Main)Süd 11:33

3

11:40
24., 25. Jun

RE 55
RE 4613

Frankfurt(Main)Hbf 11:30 –
Frankfurt(Main)Süd 11:36

3

11:47 RE 85
VIA 25325

Erbach(Odenw) 10:06 –
Erbach(Odenw) Nord 10:08 –
Michelstadt 10:11 – Bad König Zell 10:16 –
Bad König 10:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 10:23 –
Höchst(Odenw) 10:29 –
Höchst Hetschbach 10:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 10:41 –
Otzberg Lengfeld 10:44 –
Reinheim(Odenw) 10:49 –
Ober Ramstadt 10:59 – Mühltal 11:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 11:06 –
Darmstadt Ost 11:09 –
Darmstadt Nord 11:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 11:38 –
Frankfurt(Main)Süd 11:43
> Erbach(Odenw) – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 
25168

3

11:53 RB 51
RB 15514

Frankfurt(Main)Hbf 11:42 –
Frankfurt(Main)Süd 11:48

3

11:59 RE 85
VIA 25328
VIA 25330

Babenhausen(Hess) 11:27 –
Seligenstadt(Hess) 11:34 –
Hainburg Hainstadt 11:43 –
Hanau Hbf 11:51
> Sa, s von Groß-Umstadt Wiebelsbach 11:06 –
Groß-Umstadt Mitte 11:15

1

12:00
12:02 RB 51

RB 15513
Wächtersbach 11:18 – Wirtheim 11:22 –
Haitz-Höchst 11:26 – Gelnhausen 11:30 –
Hailer-Meerholz 11:33 –
Niedermittlau 11:37 –
Langenselbold 11:41 –
Rodenbach(b Hanau) 11:45 –
Wolfgang(Kr Hanau) 11:49 –
Hanau Hbf 11:55

2

12:08
24., 25. Jun

RE 55
RE 4612

Bamberg 9:26 – Haßfurt 9:42 –
Schweinfurt Hbf 9:56 –
Würzburg Hbf 10:37 –
Retzbach-Zellingen 10:50 –
Karlstadt(Main) 10:55 –
Gemünden(Main) 11:05 –
Langenprozelten 11:08 –
Lohr Bahnhof 11:15 – Partenstein 11:20 –
Wiesthal 11:25 – Heigenbrücken 11:29 –
Aschaffenburg Hbf 11:43 –
Kleinostheim 11:47 –
Dettingen(Main) 11:51 –
Kahl(Main) 11:55 – Hanau Hbf 12:01

2

12:17 RE 50
RE 4515

Fulda 11:07 – Neuhof(Kr Fulda) 11:18 –
Flieden 11:23 – Schlüchtern 11:30 –
Steinau(Straße) 11:36 –
Bad Soden-Salmünster 11:41 –
Wächtersbach 11:46 – Gelnhausen 11:53 –
Langenselbold 12:00 – Hanau Hbf 12:09

2

12:21
w außer Sa
*

e 2
e 36230

Dietzenbach Bahnhof 12:04 –
Heusenstamm 12:11 –
Offenbach(M)Ost 12:18
*vom 24. Jul bis 1. Sep

4

12:37 RE 50
RE 4514

Frankfurt(Main)Hbf 12:26 –
Frankfurt(Main)Süd 12:33

3

12:44 RE 55
RE 4615

Frankfurt(Main)Hbf 12:34 –
Frankfurt(Main)Süd 12:40

3

12:49 RE 85
VIA 25127

Frankfurt(Main)Hbf 12:38 –
Frankfurt(Main)Süd 12:44
> Sa, s von Eberbach 10:38 –
Hesseneck Kailbach 10:48 –
Hesseneck Schöllenbach 10:52 –
Beerfelden Hetzbach 10:59 –
Erbach(Odenw) 11:06 –
Erbach(Odenw) Nord 11:08 – Michelstadt 11:11 –
Bad König Zell 11:16 – Bad König 11:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 11:23 –
Höchst(Odenw) 11:29 – Höchst Hetschbach 11:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 11:41 –
Otzberg Lengfeld 11:44 – Reinheim(Odenw) 11:49 –
Ober Ramstadt 11:59 – Mühltal 12:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 12:06 –
Darmstadt Ost 12:08 – Darmstadt Nord 12:13
> Eberbach – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 25170

3

12:53 RB 51
RB 15516

Frankfurt(Main)Hbf 12:42 –
Frankfurt(Main)Süd 12:48

3



Ankunft Arrival     Offenbach(Main)Hbf
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

12:59
w außer Sa

RE 85
VIA 25128

Groß-Umstadt Wiebelsbach 12:20 –
Groß-Umstadt Mitte 12:24 –
Babenhausen(Hess) 12:32 –
Seligenstadt(Hess) 12:39 –
Hainburg Hainstadt 12:44 –
Hanau Hbf 12:50

1

13:00
13:00
Sa, s

RE 85
VIA 25140

Erbach(Odenw) 11:50 –
Michelstadt 11:58 – Bad König 12:04 –
Höchst(Odenw) 12:09 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 12:18 –
Groß-Umstadt Mitte 12:22 –
Babenhausen(Hess) 12:30 –
Seligenstadt(Hess) 12:37 –
Hainburg Hainstadt 12:44 –
Hanau Hbf 12:50

1

13:03 RB 51
RB 15515

Wächtersbach 12:15 – Wirtheim 12:19 –
Haitz-Höchst 12:23 – Gelnhausen 12:27 –
Hailer-Meerholz 12:30 –
Niedermittlau 12:35 –
Langenselbold 12:40 –
Rodenbach(b Hanau) 12:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 12:48 –
Hanau Hbf 12:55

2

13:11 RE 55
RE 4614

Würzburg Hbf 11:37 –
Retzbach-Zellingen 11:50 –
Karlstadt(Main) 11:55 –
Gemünden(Main) 12:05 –
Langenprozelten 12:08 –
Lohr Bahnhof 12:15 – Partenstein 12:20 –
Wiesthal 12:25 – Heigenbrücken 12:29 –
Aschaffenburg Hbf 12:43 –
Kleinostheim 12:47 –
Dettingen(Main) 12:51 –
Kahl(Main) 12:55 – Hanau Hbf 13:02
> ab 12. Sep kein Halt in Retzbach-Zellingen,
Karlstadt(Main), Gemünden(Main),
Langenprozelten, Abfahrt in Würzburg Hbf 11:50,
Lohr Bahnhof 12:16, Partenstein 12:21,
Wiesthal 12:27, Heigenbrücken 12:31

2

13:17 RE 50
RE 4517

Fulda 12:07 – Neuhof(Kr Fulda) 12:18 –
Flieden 12:23 – Schlüchtern 12:30 –
Steinau(Straße) 12:36 –
Bad Soden-Salmünster 12:41 –
Wächtersbach 12:46 – Gelnhausen 12:53 –
Langenselbold 13:00 – Hanau Hbf 13:09

2

13:37 RE 50
RE 4516

Frankfurt(Main)Hbf 13:26 –
Frankfurt(Main)Süd 13:33

3

13:40
24., 25. Jun

RE 55
RE 4617

Frankfurt(Main)Hbf 13:30 –
Frankfurt(Main)Süd 13:36

3

13:47 RE 85
VIA 25327

Erbach(Odenw) 12:06 –
Erbach(Odenw) Nord 12:08 –
Michelstadt 12:11 – Bad König Zell 12:16 –
Bad König 12:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 12:23 –
Höchst(Odenw) 12:29 –
Höchst Hetschbach 12:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 12:41 –
Otzberg Lengfeld 12:44 –
Reinheim(Odenw) 12:49 –
Ober Ramstadt 12:59 – Mühltal 13:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 13:06 –
Darmstadt Ost 13:10 –
Darmstadt Nord 13:15 –
Frankfurt(Main)Hbf 13:37 –
Frankfurt(Main)Süd 13:42
> Erbach(Odenw) – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 
25172

3

13:52 RB 51
RB 15518

Frankfurt(Main)Hbf 13:42 –
Frankfurt(Main)Süd 13:48

3

13:59 RE 85
VIA 25332

Babenhausen(Hess) 13:27 –
Seligenstadt(Hess) 13:34 –
Hainburg Hainstadt 13:43 –
Hanau Hbf 13:51

1

14:00
14:02 RB 51

RB 15517
Wächtersbach 13:18 – Wirtheim 13:22 –
Haitz-Höchst 13:26 – Gelnhausen 13:30 –
Hailer-Meerholz 13:33 –
Niedermittlau 13:37 –
Langenselbold 13:41 –
Rodenbach(b Hanau) 13:45 –
Wolfgang(Kr Hanau) 13:49 –
Hanau Hbf 13:55

2

14:08
24., 25. Jun

RE 55
RE 4616

Bamberg 11:26 – Haßfurt 11:42 –
Schweinfurt Hbf 11:56 –
Würzburg Hbf 12:37 –
Retzbach-Zellingen 12:50 –
Karlstadt(Main) 12:55 –
Gemünden(Main) 13:05 –
Langenprozelten 13:08 –
Lohr Bahnhof 13:15 – Partenstein 13:20 –
Wiesthal 13:25 – Heigenbrücken 13:29 –
Aschaffenburg Hbf 13:43 –
Kleinostheim 13:47 –
Dettingen(Main) 13:51 –
Kahl(Main) 13:55 – Hanau Hbf 14:03

2

14:17 RE 50
RE 4519

Fulda 13:07 – Neuhof(Kr Fulda) 13:18 –
Flieden 13:23 – Schlüchtern 13:30 –
Steinau(Straße) 13:36 –
Bad Soden-Salmünster 13:41 –
Wächtersbach 13:46 – Gelnhausen 13:53 –
Langenselbold 14:00 – Hanau Hbf 14:09

2

14:37 RE 50
RE 4518

Frankfurt(Main)Hbf 14:26 –
Frankfurt(Main)Süd 14:33

3

14:39
Sa, s

RE 55
RE 4646

Bamberg 12:19 – Haßfurt 12:37 –
Schweinfurt Hbf 13:01 –
Gemünden(Main) 13:39 –
Lohr Bahnhof 13:49 –
Aschaffenburg Hbf 14:12 –
Kahl(Main) 14:23 – Hanau Hbf 14:31
> ab 16. Sep auch Halt in Langenprozelten, Abfahrt
in Lohr Bahnhof 13:50

2

14:44 RE 55
RE 4619

Frankfurt(Main)Hbf 14:34 –
Frankfurt(Main)Süd 14:40

3

14:49 RE 85
VIA 25129

Eberbach 12:35 –
Hesseneck Kailbach 12:46 –
Hesseneck Schöllenbach 12:49 –
Beerfelden Hetzbach 12:56 –
Erbach(Odenw) 13:02 –
Erbach(Odenw) Nord 13:05 –
Michelstadt 13:11 – Bad König Zell 13:16 –
Bad König 13:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 13:23 –
Höchst(Odenw) 13:29 –
Höchst Hetschbach 13:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 13:41 –
Otzberg Lengfeld 13:44 –
Reinheim(Odenw) 13:49 –
Ober Ramstadt 13:59 – Mühltal 14:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 14:06 –
Darmstadt Ost 14:09 –
Darmstadt Nord 14:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 14:38 –
Frankfurt(Main)Süd 14:44
> Sa, s Abfahrt in Eberbach 12:38,
Hesseneck Kailbach 12:48,
Hesseneck Schöllenbach 12:52,
Beerfelden Hetzbach 12:59, Erbach(Odenw) 13:06,
Erbach(Odenw) Nord 13:08
> Eberbach – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 25174

3

14:52 RB 51
RB 15520

Frankfurt(Main)Hbf 14:42 –
Frankfurt(Main)Süd 14:48

3

15:00
15:00
w außer Sa

RE 85
VIA 25130

Groß-Umstadt Wiebelsbach 14:20 –
Groß-Umstadt Mitte 14:24 –
Babenhausen(Hess) 14:32 –
Seligenstadt(Hess) 14:39 –
Hainburg Hainstadt 14:44 –
Hanau Hbf 14:50

1

15:00
Sa, s

RE 85
VIA 25142

Erbach(Odenw) 13:50 –
Michelstadt 13:58 – Bad König 14:04 –
Höchst(Odenw) 14:09 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 14:18 –
Groß-Umstadt Mitte 14:22 –
Babenhausen(Hess) 14:30 –
Seligenstadt(Hess) 14:37 –
Hainburg Hainstadt 14:44 –
Hanau Hbf 14:50

1

15:03 RB 51
RB 15519

Wächtersbach 14:15 – Wirtheim 14:19 –
Haitz-Höchst 14:23 – Gelnhausen 14:27 –
Hailer-Meerholz 14:30 –
Niedermittlau 14:35 –
Langenselbold 14:40 –
Rodenbach(b Hanau) 14:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 14:48 –
Hanau Hbf 14:55

2



Ankunft Arrival     Offenbach(Main)Hbf
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

15:11 RE 55
RE 4618

Würzburg Hbf 13:37 –
Retzbach-Zellingen 13:50 –
Karlstadt(Main) 13:55 –
Gemünden(Main) 14:05 –
Langenprozelten 14:08 –
Lohr Bahnhof 14:15 – Partenstein 14:20 –
Wiesthal 14:25 – Heigenbrücken 14:29 –
Aschaffenburg Hbf 14:43 –
Kleinostheim 14:47 –
Dettingen(Main) 14:51 –
Kahl(Main) 14:55 – Hanau Hbf 15:01
> ab 12. Sep kein Halt in Retzbach-Zellingen,
Karlstadt(Main), Gemünden(Main),
Langenprozelten, Abfahrt in Würzburg Hbf 13:50,
Lohr Bahnhof 14:16, Partenstein 14:21,
Wiesthal 14:27, Heigenbrücken 14:31

2

15:17 RE 50
RE 4521

Fulda 14:07 – Neuhof(Kr Fulda) 14:18 –
Flieden 14:23 – Schlüchtern 14:30 –
Steinau(Straße) 14:36 –
Bad Soden-Salmünster 14:41 –
Wächtersbach 14:46 – Gelnhausen 14:53 –
Langenselbold 15:00 – Hanau Hbf 15:09

2

15:17
Sa, s

RE 55
RE 4649

Frankfurt(Main)Hbf 15:02 –
Frankfurt(Main)Süd 15:14
> ab 16. Sep Abfahrt in Frankfurt(Main)Hbf 15:01,
Frankfurt(Main)Süd 15:13

3

15:37 RE 50
RE 4520

Frankfurt(Main)Hbf 15:26 –
Frankfurt(Main)Süd 15:33

3

15:40
24., 25. Jun

RE 55
RE 4621

Frankfurt(Main)Hbf 15:30 –
Frankfurt(Main)Süd 15:36

3

15:44
w außer Sa

RE 55
RE 4621

Frankfurt(Main)Hbf 15:34 –
Frankfurt(Main)Süd 15:40

3

15:47
Sa, s

RE 85
VIA 25329

Frankfurt(Main)Hbf 15:38 –
Frankfurt(Main)Süd 15:43

3

15:52
Sa, s

RB 51
RB 15522

Frankfurt(Main)Hbf 15:42 –
Frankfurt(Main)Süd 15:48

3

15:53
w außer Sa

RB 51
RB 15550

Frankfurt(Main)Hbf 15:42 –
Frankfurt(Main)Süd 15:48

3

15:59
Sa, s

RE 85
VIA 25336

Babenhausen(Hess) 15:27 –
Seligenstadt(Hess) 15:34 –
Hainburg Hainstadt 15:43 –
Hanau Hbf 15:51

1

16:00
16:02 RB 51

RB 15521
Wächtersbach 15:16 – Wirtheim 15:20 –
Haitz-Höchst 15:24 – Gelnhausen 15:29 –
Hailer-Meerholz 15:32 –
Niedermittlau 15:36 –
Langenselbold 15:40 –
Rodenbach(b Hanau) 15:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 15:48 –
Hanau Hbf 15:55

2

16:08
24., 25. Jun

RE 55
RE 4620

Bamberg 13:26 – Haßfurt 13:42 –
Schweinfurt Hbf 13:56 –
Würzburg Hbf 14:37 –
Retzbach-Zellingen 14:49 –
Karlstadt(Main) 14:55 –
Gemünden(Main) 15:05 –
Langenprozelten 15:08 –
Lohr Bahnhof 15:15 – Partenstein 15:20 –
Wiesthal 15:25 – Heigenbrücken 15:29 –
Aschaffenburg Hbf 15:43 –
Kleinostheim 15:47 –
Dettingen(Main) 15:51 –
Kahl(Main) 15:55 – Hanau Hbf 16:01

2

16:12
w außer Sa

RB 51
RB 15552

Frankfurt(Main)Hbf 16:02 –
Frankfurt(Main)Süd 16:08

3

16:17 RE 50
RE 4523

Fulda 15:07 – Neuhof(Kr Fulda) 15:18 –
Flieden 15:23 – Schlüchtern 15:30 –
Steinau(Straße) 15:36 –
Bad Soden-Salmünster 15:41 –
Wächtersbach 15:46 – Gelnhausen 15:53 –
Langenselbold 16:00 – Hanau Hbf 16:09

2

16:37 RE 50
RE 4522

Frankfurt(Main)Hbf 16:26 –
Frankfurt(Main)Süd 16:33

3

16:44 RE 55
RE 4623

Frankfurt(Main)Hbf 16:34 –
Frankfurt(Main)Süd 16:40

3

16:49
w außer Sa

RE 85
VIA 25131

Eberbach 14:35 –
Hesseneck Kailbach 14:46 –
Hesseneck Schöllenbach 14:49 –
Beerfelden Hetzbach 14:56 –
Erbach(Odenw) 15:03 –
Erbach(Odenw) Nord 15:06 –
Michelstadt 15:11 – Bad König Zell 15:16 –
Bad König 15:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 15:23 –
Höchst(Odenw) 15:29 –
Höchst Hetschbach 15:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 15:41 –
Otzberg Lengfeld 15:44 –
Reinheim(Odenw) 15:49 –
Ober Ramstadt 15:59 – Mühltal 16:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 16:06 –
Darmstadt Ost 16:09 –
Darmstadt Nord 16:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 16:38 –
Frankfurt(Main)Süd 16:44
> Eberbach – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 25178

3

16:49
Sa, s

RE 85
VIA 25145

Eberbach 14:38 –
Hesseneck Kailbach 14:48 –
Hesseneck Schöllenbach 14:52 –
Beerfelden Hetzbach 14:59 –
Erbach(Odenw) 15:06 –
Erbach(Odenw) Nord 15:08 –
Michelstadt 15:11 – Bad König Zell 15:16 –
Bad König 15:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 15:23 –
Höchst(Odenw) 15:29 –
Höchst Hetschbach 15:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 15:41 –
Otzberg Lengfeld 15:44 –
Reinheim(Odenw) 15:49 –
Ober Ramstadt 15:59 – Mühltal 16:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 16:06 –
Darmstadt Ost 16:09 –
Darmstadt Nord 16:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 16:38 –
Frankfurt(Main)Süd 16:44
> Eberbach – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 25196

3

16:52 RB 51
RB 15524

Frankfurt(Main)Hbf 16:42 –
Frankfurt(Main)Süd 16:48

3

17:00
17:00
w außer Sa

RE 85
VIA 25132

Groß-Umstadt Wiebelsbach 16:20 –
Groß-Umstadt Mitte 16:24 –
Babenhausen(Hess) 16:32 –
Seligenstadt(Hess) 16:39 –
Hainburg Hainstadt 16:44 –
Hanau Hbf 16:50

1

17:00
Sa, s

RE 85
VIA 25144

Erbach(Odenw) 15:50 –
Michelstadt 15:58 – Bad König 16:04 –
Höchst(Odenw) 16:09 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 16:18 –
Groß-Umstadt Mitte 16:22 –
Babenhausen(Hess) 16:30 –
Seligenstadt(Hess) 16:37 –
Hainburg Hainstadt 16:44 –
Hanau Hbf 16:50

1

17:03 RB 51
RB 15523

Wächtersbach 16:15 – Wirtheim 16:19 –
Haitz-Höchst 16:23 – Gelnhausen 16:27 –
Hailer-Meerholz 16:30 –
Niedermittlau 16:35 –
Langenselbold 16:40 –
Rodenbach(b Hanau) 16:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 16:48 –
Hanau Hbf 16:55

2

17:11 RE 55
RE 4622

Würzburg Hbf 15:37 –
Retzbach-Zellingen 15:50 –
Karlstadt(Main) 15:55 –
Gemünden(Main) 16:05 –
Langenprozelten 16:08 –
Lohr Bahnhof 16:15 – Partenstein 16:20 –
Wiesthal 16:25 – Heigenbrücken 16:29 –
Aschaffenburg Hbf 16:43 –
Kleinostheim 16:47 –
Dettingen(Main) 16:51 –
Kahl(Main) 16:55 – Hanau Hbf 17:01
> ab 12. Sep kein Halt in Retzbach-Zellingen,
Karlstadt(Main), Gemünden(Main),
Langenprozelten, Abfahrt in Würzburg Hbf 15:50,
Lohr Bahnhof 16:16, Partenstein 16:21,
Wiesthal 16:27, Heigenbrücken 16:31

2



Ankunft Arrival     Offenbach(Main)Hbf
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

17:13
w außer Sa

RB 51
RB 15556

Frankfurt(Main)Süd 17:09 3

17:17 RE 50
RE 4525

Fulda 16:07 – Neuhof(Kr Fulda) 16:18 –
Flieden 16:23 – Schlüchtern 16:30 –
Steinau(Straße) 16:36 –
Bad Soden-Salmünster 16:41 –
Wächtersbach 16:46 – Gelnhausen 16:53 –
Langenselbold 17:00 – Hanau Hbf 17:09

2

17:37 RE 50
RE 4524

Frankfurt(Main)Hbf 17:26 –
Frankfurt(Main)Süd 17:33

3

17:40
24., 25. Jun

RE 55
RE 4625

Frankfurt(Main)Hbf 17:30 –
Frankfurt(Main)Süd 17:36

3

17:44
w außer Sa

RE 54
RE 4625

Frankfurt(Main)Hbf 17:34 –
Frankfurt(Main)Süd 17:40

3

17:47
Sa, s

RE 85
VIA 25331

Frankfurt(Main)Hbf 17:38 –
Frankfurt(Main)Süd 17:43

3

17:51
w außer Sa

RB 51
RB 15526

Frankfurt(Main)Hbf 17:38 –
Frankfurt(Main)Süd 17:46

3

17:52
Sa, s

RB 51
RB 15566

Frankfurt(Main)Hbf 17:42 –
Frankfurt(Main)Süd 17:48

3

17:59
Sa, s

RE 85
VIA 25340

Babenhausen(Hess) 17:27 –
Seligenstadt(Hess) 17:34 –
Hainburg Hainstadt 17:43 –
Hanau Hbf 17:51

1

18:00
18:02 RB 51

RB 15525
Wächtersbach 17:16 – Wirtheim 17:20 –
Haitz-Höchst 17:24 – Gelnhausen 17:28 –
Hailer-Meerholz 17:31 –
Niedermittlau 17:36 –
Langenselbold 17:41 –
Rodenbach(b Hanau) 17:45 –
Wolfgang(Kr Hanau) 17:49 –
Hanau Hbf 17:55

2

18:08
24., 25. Jun

RE 55
RE 4624

Bamberg 15:26 – Haßfurt 15:42 –
Schweinfurt Hbf 15:56 –
Würzburg Hbf 16:37 –
Retzbach-Zellingen 16:50 –
Karlstadt(Main) 16:55 –
Gemünden(Main) 17:05 –
Langenprozelten 17:08 –
Lohr Bahnhof 17:15 – Partenstein 17:20 –
Wiesthal 17:25 – Heigenbrücken 17:29 –
Aschaffenburg Hbf 17:43 –
Kleinostheim 17:47 –
Dettingen(Main) 17:51 –
Kahl(Main) 17:55 – Hanau Hbf 18:03

2

18:12
w außer Sa

RB 51
RB 15562

Frankfurt(Main)Hbf 18:02 –
Frankfurt(Main)Süd 18:08

3

18:17 RE 50
RE 4527

Fulda 17:07 – Neuhof(Kr Fulda) 17:18 –
Flieden 17:23 – Schlüchtern 17:30 –
Steinau(Straße) 17:36 –
Bad Soden-Salmünster 17:41 –
Wächtersbach 17:46 – Gelnhausen 17:53 –
Langenselbold 18:00 – Hanau Hbf 18:09

2

18:37 RE 50
RE 4526

Frankfurt(Main)Hbf 18:26 –
Frankfurt(Main)Süd 18:33

3

18:44 RE 55
RE 4627

Frankfurt(Main)Hbf 18:34 –
Frankfurt(Main)Süd 18:40

3

18:49 RE 85
VIA 25133

Eberbach 16:38 –
Hesseneck Kailbach 16:48 –
Hesseneck Schöllenbach 16:52 –
Beerfelden Hetzbach 16:59 –
Erbach(Odenw) 17:06 –
Erbach(Odenw) Nord 17:08 –
Michelstadt 17:11 – Bad König Zell 17:16 –
Bad König 17:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 17:23 –
Höchst(Odenw) 17:29 –
Höchst Hetschbach 17:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 17:41 –
Otzberg Lengfeld 17:44 –
Reinheim(Odenw) 17:49 –
Ober Ramstadt 17:59 – Mühltal 18:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 18:06 –
Darmstadt Ost 18:09 –
Darmstadt Nord 18:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 18:38 –
Frankfurt(Main)Süd 18:44
> Eberbach – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 25182

3

18:53 RB 51
RB 15528

Frankfurt(Main)Hbf 18:42 –
Frankfurt(Main)Süd 18:48

3

19:00
19:00
w außer Sa

RE 85
VIA 25134

Groß-Umstadt Wiebelsbach 18:20 –
Groß-Umstadt Mitte 18:24 –
Babenhausen(Hess) 18:32 –
Seligenstadt(Hess) 18:39 –
Hainburg Hainstadt 18:44 –
Hanau Hbf 18:50

1

19:00
Sa, s

RE 85
VIA 25146

Erbach(Odenw) 17:50 –
Michelstadt 17:58 – Bad König 18:04 –
Höchst(Odenw) 18:09 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 18:18 –
Groß-Umstadt Mitte 18:22 –
Babenhausen(Hess) 18:30 –
Seligenstadt(Hess) 18:37 –
Hainburg Hainstadt 18:44 –
Hanau Hbf 18:50

1

19:03 RB 51
RB 15527

Wächtersbach 18:15 – Wirtheim 18:19 –
Haitz-Höchst 18:22 – Gelnhausen 18:27 –
Hailer-Meerholz 18:30 –
Niedermittlau 18:34 –
Langenselbold 18:40 –
Rodenbach(b Hanau) 18:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 18:51 –
Hanau Hbf 18:55

2

19:11 RE 55
RE 4626

Würzburg Hbf 17:37 –
Retzbach-Zellingen 17:50 –
Karlstadt(Main) 17:55 –
Gemünden(Main) 18:05 –
Langenprozelten 18:08 –
Lohr Bahnhof 18:16 – Partenstein 18:21 –
Wiesthal 18:27 – Heigenbrücken 18:31 –
Aschaffenburg Hbf 18:43 –
Kleinostheim 18:47 –
Dettingen(Main) 18:51 –
Kahl(Main) 18:55 – Hanau Hbf 19:02
> ab 12. Sep kein Halt in Retzbach-Zellingen,
Karlstadt(Main), Gemünden(Main),
Langenprozelten, Abfahrt in Würzburg Hbf 17:50

2

19:17 RE 50
RE 4529

Fulda 18:07 – Neuhof(Kr Fulda) 18:18 –
Flieden 18:23 – Schlüchtern 18:30 –
Steinau(Straße) 18:36 –
Bad Soden-Salmünster 18:41 –
Wächtersbach 18:46 – Gelnhausen 18:53 –
Langenselbold 19:00 – Hanau Hbf 19:09

2

19:37 RE 50
RE 4528

Frankfurt(Main)Hbf 19:26 –
Frankfurt(Main)Süd 19:33

3

19:40
bis 11. Sep

RE 54
RE 4629

Frankfurt(Main)Hbf 19:30 –
Frankfurt(Main)Süd 19:36

3

19:48 RE 85
VIA 25135

Erbach(Odenw) 18:06 –
Erbach(Odenw) Nord 18:08 –
Michelstadt 18:11 – Bad König Zell 18:16 –
Bad König 18:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 18:23 –
Höchst(Odenw) 18:29 –
Höchst Hetschbach 18:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 18:41 –
Otzberg Lengfeld 18:44 –
Reinheim(Odenw) 18:49 –
Ober Ramstadt 18:59 – Mühltal 19:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 19:06 –
Darmstadt Ost 19:09 –
Darmstadt Nord 19:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 19:38 –
Frankfurt(Main)Süd 19:43
> Erbach(Odenw) – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 
25184

3

19:53 RB 51
RB 15530

Frankfurt(Main)Hbf 19:42 –
Frankfurt(Main)Süd 19:48

3

19:59
Sa, s

RE 85
VIA 25342

Babenhausen(Hess) 19:27 –
Seligenstadt(Hess) 19:34 –
Hainburg Hainstadt 19:43 –
Hanau Hbf 19:51

1

20:00
20:02 RB 51

RB 15529
Wächtersbach 19:18 – Wirtheim 19:22 –
Haitz-Höchst 19:26 – Gelnhausen 19:30 –
Hailer-Meerholz 19:33 –
Niedermittlau 19:37 –
Langenselbold 19:41 –
Rodenbach(b Hanau) 19:45 –
Wolfgang(Kr Hanau) 19:49 –
Hanau Hbf 19:55

2



Ankunft Arrival     Offenbach(Main)Hbf
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

20:08
24., 25. Jun

RE 55
RE 4628

Bamberg 17:26 – Haßfurt 17:42 –
Schweinfurt Hbf 17:56 –
Würzburg Hbf 18:37 –
Retzbach-Zellingen 18:50 –
Karlstadt(Main) 18:55 –
Gemünden(Main) 19:05 –
Langenprozelten 19:08 –
Lohr Bahnhof 19:15 – Partenstein 19:20 –
Wiesthal 19:25 – Heigenbrücken 19:29 –
Aschaffenburg Hbf 19:43 –
Kleinostheim 19:47 –
Dettingen(Main) 19:51 –
Kahl(Main) 19:55 – Hanau Hbf 20:02

2

20:17 RE 50
RE 4531

Fulda 19:07 – Neuhof(Kr Fulda) 19:18 –
Flieden 19:23 – Schlüchtern 19:30 –
Steinau(Straße) 19:36 –
Bad Soden-Salmünster 19:41 –
Wächtersbach 19:46 – Gelnhausen 19:53 –
Langenselbold 20:00 – Hanau Hbf 20:09

2

20:37 RE 50
RE 4530

Frankfurt(Main)Hbf 20:27 –
Frankfurt(Main)Süd 20:33

3

20:40
Sa, s

RE 55
RE 4648

Bamberg 18:19 – Haßfurt 18:37 –
Schweinfurt Hbf 19:01 –
Gemünden(Main) 19:38 –
Lohr Bahnhof 19:52 –
Aschaffenburg Hbf 20:17 – Hanau Hbf 20:31
> ab 16. Sep auch Halt in Langenprozelten, Abfahrt
in Gemünden(Main) 19:41, Lohr Bahnhof 19:53

2

20:44 RE 55
RE 4631

Frankfurt(Main)Hbf 20:34 –
Frankfurt(Main)Süd 20:40

3

20:49 RE 85
VIA 25137

Eberbach 18:38 –
Hesseneck Kailbach 18:48 –
Hesseneck Schöllenbach 18:52 –
Beerfelden Hetzbach 18:59 –
Erbach(Odenw) 19:06 –
Erbach(Odenw) Nord 19:08 –
Michelstadt 19:11 – Bad König Zell 19:16 –
Bad König 19:19 –
Höchst Mümling-Grumbach 19:23 –
Höchst(Odenw) 19:29 –
Höchst Hetschbach 19:32 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 19:41 –
Otzberg Lengfeld 19:44 –
Reinheim(Odenw) 19:49 –
Ober Ramstadt 19:59 – Mühltal 20:02 –
Darmstadt TU-Lichtwiese 20:06 –
Darmstadt Ost 20:08 –
Darmstadt Nord 20:13 –
Frankfurt(Main)Hbf 20:38 –
Frankfurt(Main)Süd 20:44
> Eberbach – Frankfurt(Main)Hbf als VIA 25186

3

20:53 RB 51
RB 15532

Frankfurt(Main)Hbf 20:42 –
Frankfurt(Main)Süd 20:48

3

20:59
w außer Sa

RE 85
VIA 25136

Erbach(Odenw) 19:56 –
Michelstadt 20:00 – Bad König 20:06 –
Höchst(Odenw) 20:11 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 20:20 –
Groß-Umstadt Mitte 20:24 –
Babenhausen(Hess) 20:32 –
Seligenstadt(Hess) 20:39 –
Hainburg Hainstadt 20:44 –
Hanau Hbf 20:50

2

20:59
Sa, s

RE 85
VIA 25148

Erbach(Odenw) 19:56 –
Michelstadt 20:00 – Bad König 20:06 –
Höchst(Odenw) 20:11 –
Groß-Umstadt Wiebelsbach 20:18 –
Groß-Umstadt Mitte 20:22 –
Babenhausen(Hess) 20:30 –
Seligenstadt(Hess) 20:37 –
Hainburg Hainstadt 20:44 –
Hanau Hbf 20:50

2

21:00
21:02 RB 51

RB 15531
Wächtersbach 20:15 – Wirtheim 20:19 –
Haitz-Höchst 20:23 – Gelnhausen 20:27 –
Hailer-Meerholz 20:30 –
Niedermittlau 20:35 –
Langenselbold 20:40 –
Rodenbach(b Hanau) 20:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 20:48 –
Hanau Hbf 20:55

2

21:11 RE 55
RE 4630

Würzburg Hbf 19:37 –
Retzbach-Zellingen 19:50 –
Karlstadt(Main) 19:55 –
Gemünden(Main) 20:05 –
Langenprozelten 20:08 –
Lohr Bahnhof 20:15 – Partenstein 20:20 –
Wiesthal 20:25 – Heigenbrücken 20:29 –
Aschaffenburg Hbf 20:43 –
Kleinostheim 20:47 –
Dettingen(Main) 20:51 –
Kahl(Main) 20:55 – Hanau Hbf 21:02
> ab 12. Sep kein Halt in Retzbach-Zellingen,
Karlstadt(Main), Gemünden(Main),
Langenprozelten, Abfahrt in Würzburg Hbf 19:26,
Lohr Bahnhof 20:07, Partenstein 20:12,
Wiesthal 20:18, Heigenbrücken 20:22,
Kleinostheim 20:48, Dettingen(Main) 20:55,
Kahl(Main) 20:59, Hanau Hbf 21:04

2

21:17 RE 50
RE 4533

Fulda 20:07 – Neuhof(Kr Fulda) 20:18 –
Flieden 20:23 – Schlüchtern 20:30 –
Steinau(Straße) 20:36 –
Bad Soden-Salmünster 20:41 –
Wächtersbach 20:46 – Gelnhausen 20:53 –
Langenselbold 21:00 – Hanau Hbf 21:09

2

21:17
s

RE 55
RE 4643

Frankfurt(Main)Hbf 21:08 –
Frankfurt(Main)Süd 21:13

3

21:37 RE 50
RE 4532

Frankfurt(Main)Hbf 21:26 –
Frankfurt(Main)Süd 21:33

3

21:40
19. bis
25. Jun

RE 54
RE 4633

Frankfurt(Main)Hbf 21:30 –
Frankfurt(Main)Süd 21:36

3

21:53 RB 51
RB 15534

Frankfurt(Main)Hbf 21:42 –
Frankfurt(Main)Süd 21:48

3

22:00
22:03 RB 51

RB 15533
Wächtersbach 21:18 – Wirtheim 21:22 –
Haitz-Höchst 21:26 – Gelnhausen 21:30 –
Hailer-Meerholz 21:33 –
Niedermittlau 21:37 –
Langenselbold 21:41 –
Rodenbach(b Hanau) 21:45 –
Wolfgang(Kr Hanau) 21:49 –
Hanau Hbf 21:55

2

22:17 RE 50
RE 4535

Fulda 21:07 – Neuhof(Kr Fulda) 21:17 –
Flieden 21:23 – Schlüchtern 21:30 –
Steinau(Straße) 21:36 –
Bad Soden-Salmünster 21:41 –
Wächtersbach 21:46 – Gelnhausen 21:53 –
Langenselbold 22:00 – Hanau Hbf 22:09

2

22:23
19. bis
25. Jun

RE 55
RE 4632

Bamberg 19:26 – Haßfurt 19:42 –
Schweinfurt Hbf 19:56 –
Würzburg Hbf 20:37 –
Retzbach-Zellingen 20:50 –
Karlstadt(Main) 20:55 –
Gemünden(Main) 21:05 –
Langenprozelten 21:08 –
Lohr Bahnhof 21:15 – Partenstein 21:20 –
Wiesthal 21:25 – Heigenbrücken 21:29 –
Aschaffenburg Hbf 21:51 –
Kleinostheim 21:55 –
Rückersbacher Schlucht 21:57 –
Dettingen(Main) 22:00 –
Kahl(Main) 22:04 –
Großkrotzenburg 22:07 –
Großauheim(Kr Hanau) 22:12 –
Hanau Hbf 22:15

2

22:37 RE 50
RE 4534

Frankfurt(Main)Hbf 22:26 –
Frankfurt(Main)Süd 22:33

3

22:40
19. bis
25. Jun

RE 55
RE 4635

Frankfurt(Main)Hbf 22:30 –
Frankfurt(Main)Süd 22:36

3

22:53 RB 51
RB 15536

Frankfurt(Main)Hbf 22:42 –
Frankfurt(Main)Süd 22:48

3

23:00
23:02 RB 51

RB 15535
Wächtersbach 22:15 – Wirtheim 22:19 –
Haitz-Höchst 22:23 – Gelnhausen 22:27 –
Hailer-Meerholz 22:30 –
Niedermittlau 22:35 –
Langenselbold 22:40 –
Rodenbach(b Hanau) 22:44 –
Wolfgang(Kr Hanau) 22:48 –
Hanau Hbf 22:54

2



Ankunft Arrival     Offenbach(Main)Hbf
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

23:17 RE 50
RE 4537

Fulda 22:07 – Neuhof(Kr Fulda) 22:18 –
Flieden 22:23 – Schlüchtern 22:30 –
Steinau(Straße) 22:36 –
Bad Soden-Salmünster 22:41 –
Wächtersbach 22:46 – Gelnhausen 22:53 –
Langenselbold 23:00 – Hanau Hbf 23:09

2

23:23
19. bis
25. Jun

RE 55
RE 4634

Würzburg Hbf 21:35 –
Würzburg-Zell 21:39 –
Veitshöchheim 21:42 –
Thüngersheim 21:46 –
Retzbach-Zellingen 21:50 –
Himmelstadt 21:52 –
Karlstadt(Main) 21:56 – Wernfeld 22:02 –
Gemünden(Main) 22:07 –
Langenprozelten 22:10 –
Lohr Bahnhof 22:17 – Partenstein 22:22 –
Wiesthal 22:29 – Heigenbrücken 22:33 –
Laufach 22:39 – Hösbach 22:43 –
Aschaffenburg Hbf 22:51 –
Kleinostheim 22:55 –
Rückersbacher Schlucht 22:58 –
Dettingen(Main) 23:01 –
Kahl(Main) 23:05 –
Großkrotzenburg 23:08 –
Großauheim(Kr Hanau) 23:11 –
Hanau Hbf 23:15

2

23:27 RE 85
VIA 25139

Frankfurt(Main)Hbf 23:16 –
Frankfurt(Main)Süd 23:22

3

23:37 RE 50
RE 4536

Frankfurt(Main)Hbf 23:26 –
Frankfurt(Main)Süd 23:33

3

23:40
19. bis
25. Jun

RE 55
RE 4637

Frankfurt(Main)Hbf 23:30 –
Frankfurt(Main)Süd 23:36

3

23:53 RB 51
RB 15538

Frankfurt(Main)Hbf 23:42 –
Frankfurt(Main)Süd 23:48

3

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express (Zug hält nicht überall)
RB Regionalbahn
e S-Bahn (Zug hält überall, Fahrradmitnahme möglich)
VIA Zug der VIAS GmbH, Frankfurt

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag
Züge
verkehren

auch,
wenn
der
betreffende
Wochentag

auf
einen
Feiertag
fällt.

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen
Feiertag fällt.

w an Werktagen
s an Sonntagen und allgemeinen Feiertagen.

Als allgemeine Feiertage gelten:
3. Oktober (03.10.)

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Offenbach(Main)Hbf ausgehängten
Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Bitte beachten Sie auch die gesonderten Baustellenaushänge.
© DB Station&Service AG


